société TRIANGLE a souscrit la totalité des TRENTE QUATRE (34) actions nouvelles et les 

a libérées dans leur intégralité, soit la somme de TRENTE QUATRE (34) €, correspondant au 

montant de l’augmentation de capital, outre le montant de la prime d’émission s’élevant à la 

somme de DIX NEUF MILLE NEUF CENT SOIXANTE SIX (19.966) Euros. 

L’Associée Unique constate que le versement provenant de la souscription des TRENTE 

QUATRE (34) actions, soit la somme de TRENTE QUATRE (34) Euros outre la prime 

d’émission s’élevant à la somme de DIX NEUF MILLE NEUF CENT SOIXANTE SIX 

(19.966) Euros, a été déposée par la société TRIANGLE conformément à la loi sur un compte 

ouvert au nom de la société, sous la rubrique Augmentation de capital à la Banque. 

Les actions sont en conséquence entièrement souscrites et intégralement libérées par la société

[...]

Commerce attestant l'immatriculation de la Société au Registre du Commerce et des Sociétés. 

Aux termes des décisions de l’Associé Unique en date du 4 Juin 2025, il a été décidé 

d’augmenter le capital social de 34 € par l’émission de 34 actions nouvelles.  

ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à CENT TRENTE QUATRE (134 €), divisé en 134 actions d’UN 

(1) Euro de nominal chacune, libérées à hauteur de 100%, toutes de même rang et de même 

catégorie.  

QUATRIEME DECISION 

L’Associée Unique sur proposition de la Présidente décide de modifier l’objet social par 

adjonction des activités de conseil en technique et accompagnement de tous projets digitaux